



ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
W KATOWICACH


ODDZIAŁ BIURA W KALINIE


ul. Lompy 6
42-284 Herby

Tel./Fax (34) 357-49-02

e-mail: zpkkalina@zpk.com.pl

 www.zpk.com.pl

 www.zpkws.bedzin.sisco.info

 www.facebook.com/ZPKWS/

Kalina, dnia 09.05.2022 r.
Znak pisma: AD-K.210.1.1.2022.MH
L.dz.100.2022

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Zamawiający, Województwo Śląskie Zespół Parków Krajobrazowych informuje, że w dniu 06.05.2022 r. jeden z potencjalnych wykonawców zwrócił się z zapytaniem dotyczącym zapytania ofertowego z dnia 26.04.2022 r. **na montaż pompy ciepła i paneli fotowoltaicznych w Oddziale w Kalinie ul. Lompy 6, 42-284 Herby.**

W związku z powyższym Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

„W załączniku nr 2 do zapytania ofertowego w poz. – minimalne parametry instalacji OZE – Instalacje fotowoltaiczne Zamawiający wskazał moduły polikrystaliczne o mocy minimum 350 Wp. Czym spowodowane jest ograniczenie zamówienia do modułów polikrystalicznych skoro większą wydajność z powierzchni posiadają moduły monokrystaliczne.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Ze względu na większą wydajność modułów monokrystalicznych Zamawiający dopuszcza moduły monokrystaliczne.

Pytanie 2:

„W jaki sposób zamawiający chce porównać oferty nie podając w zapytaniu ofertowym oczekiwanej mocy instalacji fotowoltaicznej? Analizując treść zapytania ofertowego nie dostrzeżliśmy żadnej odpowiedzialności Wykonawcy za moc zainstalowaną a rzeczywistym poborem energii. Naszym zdaniem przy tak skonstruowanych zapisach zapytania wymogi może spełniać instalacja 3 kW jak i 14 kW a ceny ofertowe są nieporównywalne.”

Odpowiedź na pytanie 2:

W dniu 06.05.2022 r. Zamawiający uzupełnił zapis w zapytaniu ofertowym dotyczący wymogu jaki ma spełniać instalacja fotowoltaiczna. Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego pkt I pkt 8. https://zpkws.bedzin.sisco.info/zamowienia,20_2022-35

Informacja o zmianach w zapytaniu ofertowym:

W związku z powyższym zmieniony zostaje załącznik nr 2 do zapytania ofertowego pkt I pkt 1:

było:

1. Moduły polikrystaliczne o mocy minimum 350 Wp

jest:

1. Moduły polikrystaliczne lub monokrystaliczne o mocy minimum 350 Wp

Załączniki:

1. Zał. nr 2. Szczegółowy opis zamówienia – po zmianie



Śląskie.

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego
jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Śląskiego